«
	16
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	12

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 09.02.2006 № 2
«Об утверждении Перечня должностей,
не относящихся к должностям
муниципальной службы и замещаемых
лицами, осуществляющими техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», на основании                 решения рабочей группы по оптимизации структуры, функций и штатной                    численности работников Администрации города, утвержденной распоряжением                         Администрации города от 14.08.2008 № 311 (протокол от 08.02.2017 № 152):
1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверж-                   дении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение              деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями                              от 16.03.2006 № 9, 04.10.2007 № 23, 18.10.2007 № 29, 29.12.2007 № 41, 04.06.2008 № 6, 12.05.2009 № 17, 31.03.2010 № 11, 04.08.2010 № 33, 11.02.2011 № 3, 07.06.2011 № 23, 04.08.2011 № 25, 27.01.2012 № 5, 27.08.2013 № 40, 01.10.2013 № 51, 31.01.2017 № 07) изменение, дополнив приложение к распоряжению                 строкой 68 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование должности

	«
	68
	Референт
	».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin